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
ru

  Часть дома в виде 1�комнатной 
квартиры в Первомайском по ул. Вос�
точной, 28 кв. м., земли 7 соток, гараж, 
добротная баня, газовое отопление, ц/
вода, выгребная яма, можно сделать 
пристрой для расширения. Цена 1 500 
тыс. руб. Тел. 8�912�260�66�09.

  Часть жилого дома в д. Поляна, 
35,5 кв. м., 3 комнаты, коридор, кухня, 
печное отопление, водоснабжение, 
скважина, баня, огород 10 соток. Цена 
570 тыс. руб. Все документы готовы к 
сделке, возможна продажа за мат. ка�
питал и сертификаты. Тел. 8�908�905�
25�11.

  Часть жилого панельного дома 
в с. Абрамово по ул. Гагарина, 60 кв. 
м., участок 6,3 сотки, эл. отопление и 
печное, вода заведена в дом, начато 
строительство пристроя из твинблока 
7х7 (есть разрешение), рядом река, до�
рога асфальтированная. Цена 1,2 млн. 
руб. Тел. 8�909�007�65�26.

Земельные участки...

  Земельный участок в центре Сы�
серти по ул. Ленина, 39, 9 соток,  все 
коммуникации рядом. Документы го�
товы. Цена 3,8 млн. руб. Тел. 8�912�26�
06�609.

  Земельный участок в северной 
части Сысерти по ул. Моршанской, 6, с 
лесом, 9 соток, эл�во 380. Цена 1 млн. 
руб. Торг. Тел. 8�912�24�83�650.

  Земельный участок в районе По�
варни, 6 соток, в собственности, ИЖС, 
под строительство. Цена 550 тыс. руб. 
Тел. 8�904�541�82�66.

  Земельный участок в северной 
части Сысерти, 10 соток. Тел. 8�965�
544�78�47.

  Земельный участок в Сысерти по 
ул. Энгельса, 65, 11 соток. Цена 1 100 
тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  Два соседних участка в Сысерти, 
по 10 соток каждый, газ, эл�во, ц/водо�
провод, на одном участке жилой дом. 
Тел. 8�963�44�88�311.

  Земельный участок по ул. Ком�
сомольской, 4 сотки, прямоугольный, 
есть разрешение на строительство, газ 
по фасаду, эл�во, центральные комму�
никации вода, канализация, асфальти�
рованная дорога к участку. Ипотека. 
Цена 800 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�
40. www.ansu1.ru

  Земельный участок по ул. А. 
Зозули, 6 соток, в экологическом чи�
стом р�не, в окружении соснового 
бора, скважина, эл�во. Идеально по�
дойдет для строительства нового дома 
или коттеджа. Цена 800 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Земельный участок в Сысерти, в 
р�не В. Сысертской поворотки, 10 со�
ток, ровный, солнечный, без леса, река 
и лес в 5�10 минутах. Тел. 8�950�20�67�
589.

  Земельный участок в Сысерти, в 
мкр. «Сосновый бор», 10 соток, отлич�
ное место для строительства, рядом 
газ, эл�во 380. Цена 1 100 тыс. руб. 
Тел. 8�912�283�20�27.

  Земельный участок в элитном 
районе Сысерти по ул. Хвойной, с вы�
ходом в лес, 11 соток, баня, недостро�
енный 2�этажный дом из пеноблоков, 
под крышей. Документы готовы. Цена 
2 200 тыс. руб. Торг. Тел. 8�912�212�
67�73.

  Земельный участок в Сысерти по 
ул. Пограничников, ИЖС, 9 соток, кра�
сивое место на окраине, эл�во рядом, 
газ подведен к улице, есть возмож�
ность подключения. Цена 1 200 тыс. 
руб. Тел. 8�912�61�31�021.

  Земельный участок в Сысерти 
по ул. Ильинской, 10 соток, с соснами, 
участок угловой, рельеф ровный, есть 
дорога, эл�во, фасад на юг, в собствен�
ности. Цена 1 200 тыс. руб. Или меняю. 
Тел. 8�908�905�25�11.

  Земельный участок в Сысерти, 
9 соток, с соснами, новая коттеджная 
застройка, земли населенных пунктов, 
ИЖС, возможна продажа соседнего 
участка 9 соток, газ, эл�во рядом с 
участком. Варианты обмена на авто 
или другую недвижимость. Цена 1 млн. 
руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Земельный участок с соснами в 
Сысерти, 6,5 сотки, с панорамным ви�
дом на город, категория: земли насе�
ленных пунктов, разрешенное исполь�
зование – ИЖС. Цена 1 млн. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Земельный участок рядом с цен�
тром Сысерти, 7,7 сотки, участок ров�
ный, прямоугольной формы, есть воз�
можность подведения газа. Цена 850 
тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  Земельный участок в северной 
части Сысерти по ул. Марков Камень, 
с соснами, 10 соток. Цена 900 тыс. руб. 
Тел. 8�922�134�62�31.

  Земельный участок в Сысерти по 
ул. Ильинской, 10,5 сотки, хорошая до�
рога, эл�во. Цена 900 тыс. руб. Самый 
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
собственник, на 1�комнатную с допла�
той 650 тыс. руб. Подробности по тел. 
8�912�257�83�52.

  1�комнатную квартиру, 28 кв. м., 
2 этаж, балкон, на 2�комнатную, мож�
но в микрорайоне. Или продам. Тел.: 
8�909�007�65�26, 8�901�201�12�80.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 2 этаж, на 2�комнатную квар�
тиру с нашей доплатой. Тел. 8�909�007�
65�26.

  2�этажный недостроенный дом, 
230 кв. м., участок 9 соток, на кварти�
ры. Рассмотрю все ваши предложения. 
Тел. 8�909�007�65�26.

  Новый жилой 2�этажный кот�
тедж в центре Сысерти по ул. Сво�
боды, 118 кв. м., просторный зал 35 
кв. м., кухня, 3 спальни, 2 с/у, теплые 
водяные полы, газовое отопление, ц/
водопровод и канализация, участок 
6,5 соток, на 1�2�комнатную квартиру 
в Сысерти с доплатой. Или продам за 
4 700 тыс. руб. Торг. Тел. 8�904�54�18�
266.

  Два дома на одном участке в 
Сысерти, 50 кв. м., полностью б/у, 
газовое отопление, ц/водопровод, 
канализация выгребная, 3 комнаты, 
кухня, прихожая, с/у, хорошая баня 
на газе и дом 20 кв. м., земельный 
участок 8 соток, на 1� или 2�комнат�
ную квартиру с вашей доплатой. Тел. 
8�912�212�67�73.

  Дом в с. Кашино, 30 кв. м., 1 ком�
ната, кухня, хорошая русская печь, 
голбец, баня, колодец, бетонирован�
ный погреб, теплица, место тупиковое, 
спокойное, на 2�комнатную квартиру в 
Сысерти или с. Кашино с вашей допла�
той.  Тел. 8�922�29�44�234. 

  Благоустроенную часть жилого 
дома, 64 кв. м. земельный участок 550 
кв. м., новая баня, гараж, беседка, и 
1�комнатную квартиру на хороший жи�
лой дом. Собственник. Тел. 8�908�909�
03�60, звонить после 18:00.

Сниму
  Семья срочно снимет дом или 

садовый домик в Сысерти или Кашино, 
для круглогодичного проживания, на 
длительный срок. Порядок и своевре�
менную оплату гарантирую. Тел. 8�992�
008�29�35.

  Срочно сниму гараж, на длитель�
ный срок или на время (яма для ре�
монта авто приветствуется). Порядок 
и оплату гарантирую своевременно. 
Тел. 8�992�008�29�35.

Сдаю

  Посуточно! 3	комнат	
ную квартиру для командиро	
вочных. Отчетные документы. 
Тел. 8	922	616	60	49.

  3�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, с мебелью, на длительный 
срок. Собственник. Оплата 11 тыс. руб. 
+ коммунальные услуги. Тел. 8�922�17�
83�460.

  2�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Коммуны, д. 41, 4 этаж, с ремон�
том, с мебелью, на длительный срок, 
русским. Оплата 13 тыс. руб. + комму�
нальные, первый месяц 19,5 тыс. руб. 
Тел. Тел. 8�912�260�66�09.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти. Тел. 8�912�24�83�440.

  2�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Орджоникидзе, 15, на длитель�
ный срок. Тел. 8�922�619�97�14, Надеж�
да, звонить после 18.00.

  2�комнатную квартиру в с. Ка�
шино, с мебелью, на длительный срок, 
русской семье. Тел. 8�952�13�599�77.

  2�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 19, 1 этаж, после ремонта, 
на длительный срок. Тел.: 8�982�700�
14�83, 8�982�700�14�82.

  2�комнатную квартиру в микро�
районе, д. 18, 3 этаж, есть мебель, 

холодильник, стиральная машина. 
Оплата 10 тыс. руб. + коммунальные 
платежи и эл�во. Тел. 8�912�28�98�066.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, на длительный срок. Тел. 
8�908�637�24�41.

  1�комнатную квартиру в микро�
районе, русской семье. Оплата 8 тыс. 
руб., все включено. Тел. 8�963�039�52�
27.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
"Новый". Собственник. Оплата дого�
ворная. Тел. 8�905�804�69�24.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, с мебелью и бытовой техни�
кой, 3 этаж, платежеспособной чисто�
плотной семье. Оплата 10 тыс. руб., 
все включено. Тел. 8�992�00�83�108.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, в новом доме, с техникой и 
мебелью. Тел. 8�904�544�59�20.

  1�комнатную квартиру в с. Ка�
шино, на длительный срок, с техникой 
и мебелью, 2 этаж. Тел.: 8�912�66�85�
694, 8�912�284�32�87.

  1�комнатную квартиру в В. Сы�
серти по ул. Дом отдыха, д. 6, 2 этаж, 
27,5 кв. м. Оплата 8 тыс. руб. + эл�во. 
Тел. 8�965�532�10�11.

  1�комнатную квартиру в Сысер�
ти. Тел. 8�965�512�57�29.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
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